

FS Anlæg og Kloak Holding ApS

Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 41 74 43 24

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Frederik Halkjær Olsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Anlæg og Kloak Holding ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	CVR-nr.: 41 74 43 24
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Frederik Halkjær Olsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	FS Anlæg og Kloak ApS, Tim

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt dermed forbundet aktivitet og udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 637 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.187 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.095 t.kr. mod 4.950 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 145 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.688 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,0 % af de samlede aktiver på 5.095 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	54.000	45.000
Administrationsomkostninger	-24.930	-41.991
Resultat før finansielle poster	29.070	3.009
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	620.885	1.197.923
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.551	0
Finansielle indtægter	481	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.095	-10.941
Resultat før skat	640.892	1.189.991
Skat af årets resultat	-3.850	-3.230
Årets resultat	637.042	1.186.761
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.885	1.197.923
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-105.843	-128.962
Disponeret i alt	637.042	1.186.761

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	452.537	462.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>452.537</u>	<u>462.762</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.255.595	2.634.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.255.595</u>	<u>2.634.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.708.132</u>	<u>3.097.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.551.679
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.958	300.542
	Andre tilgodehavender	21	2
	Tilgodehavender i alt	<u>188.979</u>	<u>1.852.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.198.216</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.387.195</u>	<u>1.852.223</u>
	Aktiver i alt	<u>5.095.327</u>	<u>4.949.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.710.162	1.089.277
Overført resultat	2.815.837	2.921.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.687.999	4.168.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	308.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.554	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.265	166.002
Selskabsskat	62.808	301.752
Anden gæld	9.501	1.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.328	780.938
Gældsforpligtelser i alt	407.328	780.938
Passiver i alt	5.095.327	4.949.695

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.391.354	1.550.642	114.400	3.096.396
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.197.923	-128.962	117.800	1.186.761
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.089.277	2.921.680	117.800	4.168.757
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	620.885	-105.843	122.000	637.042
	40.000	1.710.162	2.815.837	122.000	4.687.999

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.216
Andre finansielle omkostninger	<u>15.095</u>	<u>8.725</u>
	<u>15.095</u>	<u>10.941</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	489.725	384.050
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>105.675</u>
Kostpris 31. december	<u>489.725</u>	<u>489.725</u>
Afskrivninger 1. januar	-26.963	-7.681
Årets afskrivninger	<u>-10.225</u>	<u>-19.282</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-37.188</u>	<u>-26.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>452.537</u>	<u>462.762</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.545.433	1.545.433
Kostpris 31. december	1.545.433	1.545.433
Opskrivninger 1. januar	1.089.277	1.391.354
Årets resultat	620.885	1.197.923
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger 31. december	1.710.162	1.089.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.255.595	2.634.710

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FS Anlæg og Kloak ApS, Tim	100 %	3.255.595	620.885

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger i alt nom. 360 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen 443 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheders bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
